חוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965

אלדד שרוני - הנדסה סביבתית בע"מ Environmental Eng. Ltd - E. Sharony

תכנון אקולוגי לתעשייה - מניעת זיהום סביבה תכנית 606-0232397 מס' 25/12/2014 14:55:37 נספח פסולת בניין נספח פסולת בניין אורגנית ומילוי

07/12/2014

להפקיד את התכנית

התחדשות עירונית - מתחם היסמין תכנית מס' 606-0232397 (קרית גת)